ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HUẾ

Số:   2571  /UBND-TM
V/v kiểm tra, giải quyết phản ánh

hiện trường về điện chiếu sáng

xung quanh chợ An Cựu.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Huế, ngày    04     tháng  5   năm 2021

                  Kính gửi: Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Huế.

UBND Thành phố nhận được công văn số 374/PKT-TM ngày 29/4/2021

của Phòng Kinh tế thành phố Huế về việc kiểm tra, giải quyết phản ánh hiện

trường về điện chiếu sáng xung quanh chợ An Cựu (sao gửi kèm). Liên quan

đến nội dung này, UBND Thành phố có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Phòng Kinh tế thành phố tại văn bản số

374/PKT-TM ngày 29/4/2021 về việc kiểm tra, giải quyết phản ánh hiện trường

về điện chiếu sáng xung quanh chợ An Cựu.

2. Giao Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Huế nghiên

cứu, triển khai đề xuất của các ngành tại văn bản nêu trên, đảm bảo theo đúng

quy định.

Nhận được công này, yêu cầu Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình

đô thị Huế triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Trung tâm IOC;

- Phòng Kinh tế thành phố;

- Ban Quản lý chợ An Cựu;

- VP: CVP, CVKT;

- Lưu: VT, K06.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Song

		2021-05-04T14:15:47+0700